ORÇAMENTO: 1683/09
DATA: 16/02/09

WAIND - PF
Telefone: (0333)2772-369SR. WAND - TÉCNICO

Endereço: AV. BARBARA HELIODORA

:
:Firma....

Att.........

Rua Comendador Roberto Ugolini, 440 - Mooca
São Paulo - SP - CEP 03125-010
Tel: (11) 2914-3698 / Fax: (11) 2273-0130
Site: www.obr.com.br

Fax: ( 033)3277-2369Cidade: GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP: 35.010-040Telefone: ( 033)3277-2369     Fax: ( 033)3277-2369

Pág. 1/1

OBR Hidraulica e Pneumatica Ltda-ME

IT Part Number Descrição do ProdutoUnidQtde Unitário Total
Preço (R$)

1 PC 457,20 457,201

+ 10% IPIMATERIAL EM ESTOQUE
FUSO LAMINADO DIAM.20X05 PASSO X 1515MM DE COMPRIMENTO, 1 PORCA 9RFSI2005-4.0P-A - SEM USINAGEM NAS PONTASPS2005A - C7

1 PC 333,45 333,452

+ 10% IPIMATERIAL EM ESTOQUE
FUSO LAMINADO DIAM.16X05 PASSO X 800MM DE COMPRIMENTO, 1 PORCA 9RFSB1605-2.5P-A - SEM USINAGEM NAS PONTASPS1605A - C7

1 PC 274,95 274,953

+ 10% IPIMATERIAL EM ESTOQUE
FUSO LAMINADO DIAM.14X05 PASSO X 400MM DE COMPRIMENTO, 1 PORCA 9RFSB1405-2.5P-A - SEM USINAGEM NAS PONTASPS1405A - C7

Obs. O MATERIAL SERÁ FATURADO PELA OBR EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA.
CNPJ: 04.444.171/0001-60       INSCR.EST: 254.215.033
RUA PIRATUBA, 1573 - CEP: 89222-365 - BOM RETIRO - JOINVILLE - SC

Valor Final:
Valor IPI:
Valor S/IPI:
Totalização

1.065,60
106,57

1.172,17

DEPÓSITO IDENTIFICADO:
BANCO DO BRASIL
AG: 3539-4   CC: 21418-3

Condições de Venda
Prazo de Entrega.................03/05 dias, após ordem de compra. Salvo venda prévia

A VISTA (VALOR EM CONTA)

16/2/2009

Atenciosamente,

Depto de Vendas
EDUARDO

:

:

:

Condições de Pagamento

Preços.................................

Validade da Proposta.........

FOB - Nosso escritório na Mooca - São Paulo

:

:Faturamento Mínimo......... R$ 350,00

De Acordo do Cliente:
Nome: ______________________________________

Data: ______/______/___________

Carimbo/Assinatura: